
 

Spolehlivé a výkonné zařízení s konektivitou Plug & GoTM  

TOSIBOX® 610 610 je perfektní volbou pro profesionální aplikace, kde není vyžadována bezdrátová síť. VPN router je vybaven špičkovou 
technologií kybernetického zabezpečení TOSIBOX® Splňuje požadavky širokého spektra aplikací. Odolné pouzdro z hliníkové slitiny a 
standardní rozměry usnadňují montáž.  

Řada Tosibox 600 obsahuje zařízení pro všechny varianty konektivity a splňuje nejnáročnější provozní podmínky. Připojit zařízení v těžko 
dostupných místech nebylo nikdy tak snadné. VPN router je kompatibilní se všemi stávajícími produkty TOSIBOX®.  

 

Hlavní vlastnosti 

  
Určení 
• Vysoká propustnost VPN, end-to-end šifrování mezi zařízeními TOSIBOX® 

Spolehlivost 

• 4 x Gigabit Ethernet porty poskytují rychlost až 1000 Mbps 
• Dodávaná příchytka na lištu DIN zajišťuje pevnou instalaci v jakékoli průmyslové aplikaci 

Průmyslový design 

• Odolné pouzdro z hliníkové slitiny, upevnění na DIN lištu 
• Krytí IP30 
• Pracovní teplota -40 °C … +75 °C  
 

 
 

 

  

Jednoduchost 

nfrastrukturu  
  

OT během několika minut 

 
 

 
 

 
 

 
 



Technická data TOSIBOX® 610  

Kód produktu: TBL610EU, TBL610UK, TBL610AU, TBL610US  

Porty 

• 1 x konektor RJ-45 WAN, 10/100/1000 Mb/s, automatické 

rozpoznávání (MDI / MDI-X)  
• 3 x konektor RJ-45 LAN, 10/100/1000 Mb/s, automatické 

rozpoznávání (MDI / MDI-X)  
• 1 x konektor USB 2.0, typ A 

Připojení 

• 9-50V DC, 4 pin průmyslový DC napájecí konektor 
• Uchycení na DIN lištu 
• Maximální příkon 6W 

 Vlastnosti připojení 

• Nezávislý na operačních systémech  
• Funguje ve všech typech připojení k internetu (nezávislý na 

operátorovi)  
• Firewall friendly  
• Podporuje dynamické, statické i privátní IP adresy 
• Vestavěný firewall, NAT  
• TosiOnline™ Automatické obnovení sítě, které se zotaví z 

většiny problémů mobilního operátora a modemu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
. 

 

 

 
 

Příslušenství 

• 18 W PSU 
• Kabel Ethernet (1.5 m) 
• Montážní díl na DIN lištu 

Mechanické vlastnosti 

• Rozměry 115 mm x 32.2 mm x 95.2 mm  
• Krytí IP30 
• Váha 345 g 
• Pracovní teplota -40 °C … +75 °C  
 

 

 
 

 
 

 
 

    

 
 

 
 

 

 

Technologická 429, Ostrava 

Tel. +420 556 205 581 

www.vaeprosys.cz, www.vpnshop.cz 

info@vaeprosys.cz 

 


